原兴泰片区路灯管护项目竞争性谈判公告（二次）
南通正元工程项目管理有限公司受泰州市姜堰区溱潼镇人民政府委托，现就原兴泰片区路灯管护项目进行竞争性谈判采购，欢迎符合资格条件的供应商参与。

一、项目基本情况

项目名称：原兴泰片区路灯管护项目

采购方式：竞争性谈判

最高限价：70560元（504盏）
采购需求：采购需求详见谈判文件第二章
合同履行期限：合同签订后2年。
本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、符合《政府采购法》第二十二条以及《政府采购法实施条例》第十七条规定。

2、落实政府釆购政策需满足的资格要求：/
3、采购人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件：

（1）具有市政工程总承包三级（含）以上资质或城市及道路照明工程专业承包三级（含）以上资质
（2）具有安全生产许可证；
（3）本项目 不接受 联合体响应；

三、谈判文件的获取：

时间：2021 年7月13日 至 2021 年7月16日17时00分
地点：携带确认函及委托人身份证复印件于以上时间至南通正元工程项目管理有限公司（姜堰区古田西路190号）报名，谈判文件编制费用300元，售后不退。
附：谈判确认函格式如下：

                                    项目谈判确认函
                    （采购单位名称）：

我公司已下载了贵单位                 项目的竞争性谈判公告，经我公司研究，决定准时参加本项目谈判。

我公司本项目联系人：          ，手机：            ，传真：            ，邮箱：                    。

                                公司名称：              （盖单位章）
年   月   日

备注：

1、请供应商如实填写谈判确认函中的有关内容和信息，如因谈判确认函中的联系人和联系方式有误，造成采购机构无法与其联系的，其后果由供应商负责；

2、已提交确认函的供应商，如无正当理由不参加本项目谈判，政府采购监管部门有权作出不利于供应商的处理。

本代理机构将在确认函递交截止时间，安排专人统一受理（联系电话：15252661173）。当确认函大于等于3个时采购活动继续进行；当确认函小于3个时，则本次采购活动不再进行，并通知已经提交确认函的潜在谈判响应人。

四、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名称：泰州市姜堰区溱潼镇人民政府
地址：溱潼镇人民政府
联系人：姜先生
联系方式：13952688411
2、采购代理机构信息：

名称：南通正元工程项目管理有限公司

地址：姜堰区姜堰区古田西路190号

联系人：金先生
联系方式：15252661173
                                  泰州市姜堰区溱潼镇人民政府
                                      2021年7月13日